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عربستان سومین رقیب هندبال
تیم ملی هندبال ایران، بعد از باخت دیروز مقابل 
ژاپن، امروز درحساس‌ترین بازی در دور مقدماتی 

بازی‌های آسیایی به مصاف عربستان می‌رود.
شاگردان وسلین که دور مقدماتی را با پیروزی پرگل 
مقابل مغولستان ناشناخته استارت زده بودند، 
دیروز از پس ژاپن نایب قهرمان دوره قبل بازیهای 
آسیایی برنیامدند و بازی تماشایی را با نتیجه 33-21 
باختند. ملی‌پوشان ایران در حساس‌ترین بازی دور 

مقدماتی مقابل عربستان مدعی قرار می‌گیرند.

ساحلی بازان ایران در نیمه نهایی
تیم ملی ب والیبال ساحلی ایران برای اولین بار 
به مرحله نیمه‌نهایی بازی‌های آسیایی 2022 صعود 
کرد. این تیم با ترکیب عباس پورعسگری و علیرضا 
آقاجانی دیروز با شروع مرحله یک چهارم نهایی به 
مصاف اندونزی یک، نایب قهرمان بازی‌های آسیایی 
جاکارتا رفت و با نتیجه 2- یک و امتیازات  14 - 21 ، 
21 - 15 و 15 - 12 پیروزشد و به جمع چهار تیم اول 
رسید. تیم ملی ب ایران امروز برای صعود به فینال 
به مصاف تیم چین یک می رود. تیم ملی الف 
والیبال ساحلی ایران با ترکیب بهمن سالمی – سینا 
شوکتی  هم  در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف 
قطر یک رفت و با نتیجه 2- صفر باخت و  همراه تیم 

اندونزی یک به مقام پنجم مشترک رسید.

رشد 824 درصدی زیان ناخالص استقلال

رضایتنامه مهاجم آبی‌ها به پرسپولیس!

باشگاه استقلال در گزارش صورت‌های مالی ۱۲ماهه 
منتهی به 31 تیرماه 1402 به صورت حسابرسی نشده 
این باشگاه که در کدال منتشر شده، اعام کرده 
است که زیان ناخالص 53 میلیارد تومانی سال 
1401 به رقم 490 میلیارد تومان افزایش یافته و رشد 
824 درصدی داشته است. این در حالی است که 
درآمد عملیاتی این باشگاه برای سال 1401 رقم 199 
میلیارد تومان بوده که با افت بیش از 70 درصدی به 
رقم 56 میلیارد تومان برای سال 1402 رسیده است. 
اما در حالی که استقلال با مشکلات مالی دست 
و پنجه نرم می‌کند، کمیته وضعیت فدراسیون 
فوتبال آرای خود را در خصوص چند پرونده اعلام 
کرد که در پرونده شکایت محمد آران از استقلال، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 400 میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 8 میلیون و 720 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. 
همچنین در پی شکایت رضا صادقی از استقلال، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 800 میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 30 میلیون و 520 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. 
ضمن اینکه با توجه به شکایت هادی فرامرزی از 
استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ 544 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 20 میلیون 
و 753 هزار و 600 ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. گفتنی است در پی شکایت 
آرمان رمضانی از باشگاه پرسپولیس، کمیته وضعیت 
با توجه به اعلام رضایت خواهان قرار رد صادر کرد. 
قرارداد رمضانی با پرسپولیس در زمان حضورش در 
این تیم، سه میلیارد و 200 میلیون تومان بود اما او 
با توجه به جدایی زودهنگام تنها بخشی از این رقم 
را دریافت کرد و به استقلال رفت اما حالا شکایت 
خود از پرسپولیس را پس گرفته تا مشخص شود او 

با این باشگاه توافق مالی کرده است.

احیای زمین ۶ ماه و ۵۰ میلیارد تومان می‌خواهد

چ زده است چمن آزادی قار
در هفته‌های اخیر، شاهد اعتراضات زیادی از سوی 
مربیان و بازیکنان نسبت به کیفیت چمن ورزشگاه 
آزادی بودیم که بعد از بازی پرسپولیس برابر النصر، 
به اوج خود رسید. این در حالی است که مسئولان 
شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی بازدیدهایی از 
چمن ورزشگاه آزادی داشتند و فعالیت‌هایی برای 
احیای کیفیت چمن انجام شد که به نظر می‌رسد 
خیلی راهگشا نبوده است. در همین خصوص 
مجید اصغربیگی، پیمانکار نگهداری چمن ورزشگاه 
شهید کاظمی به ایسنا گفت: »چند روز قبل از 
بازی پرسپولیس برابر النصر از من خواستند که 
برای احیای کیفیت چمن ورزشگاه آزادی ورود کنم 
که من بعد از بازدید متوجه شدم مدت‌هاست 
کار علف‌کشی در این زمین انجام نشده است. 
به همین خاطر خواستم ابتدا علف‌های موجود 
کشیده شوند تا شرایط چمن کمی بهتر شود. 
متأسفانه چمن ورزشگاه آزادی به خاطر استفاده 
نکردن از سموم قارچ‌کش، به بیماری‌های قارچی 
مبتلا شده است. «  این کارشناس چمن درباره اینکه 
چه کاری برای بازگشت کیفیت چمن ورزشگاه آزادی 
به شرایط ایده‌آل باید انجام شود، یادآور شد: »باید 
چمن فعلی جمع شود و با تکنولوژی و نژادهای 
جدید، چمن جدید کاشته شود و شرایط نگهداری 
هم تغییر کند، البته این کار مستلزم زمان 6 ماهه 
است و با این شرایط که بازی‌ها برگزار می‌شوند 
غیرممکن است. او در پاسخ به این سؤال که چقدر 
هزینه کاشت مجدد چمن در ورزشگاه آزادی است، 
عنوان کرد: »با کارهای زیرساختی نزدیک ۵۰ میلیارد 

تومان هزینه این کار است.«
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زمان آغاز اردوی تیم ملی مشخص شد

 ‌AFC شگفتی 
از نتایج قلعه‌نویی

 تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است از ۲۱ تا 
۲۴ مهر در تورنمنت بین‌المللی اردن شرکت 
کند. طبق برنامه‌ریزی کادر فنی، مرحله 
جدید اردوی تیم ملی برای شرکت در این 
مسابقات از ۱۵ مهر در تهران آغاز خواهد شد 
و شاگردان امیر قلعه‌نویی ۱۹ مهر راهی امان 
می‌شوند. ایران در صورت برتری در بازی با 
اردن که 21 مهر برگزار خواهد شد، ۲۴ مهر 
در فینال به مصاف برنده دیدار عراق و قطر 
خواهد رفت. در صورت شکست نیز باید در 
بازی رده‌بندی مقابل بازنده آن مسابقه قرار 
بگیرد. در صورتی که قطر و ایران در فینال یا 
رده‌بندی با هم روبه‌رو شوند، تقابل کارلوس 
کی‌روش با شاگردان سابقش جذاب خواهد 
بود. اما صفحه فارسی AFC در اینستاگرام با 
انتشار یک اینفوگرافیک به بررسی عملکرد 
امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی ایران 
پرداخت و به بدون شکست ماندن او 
اشاره کرد. قلعه‌نویی در هفت مسابقه 
مقابل روسیه، کنیا، افغانستان، قرقیزستان، 
ازبکستان، بلغارستان و آنگولا به عنوان 
سرمربی روی نیمکت ایران نشسته که به 
غیر از یک تساوی در اولین بازی مقابل 
روسیه در سایر بازی‌ها شش برد متوالی به 
دست آورده و بدون شکست مانده است. 
عملکرد قلعه‌نویی در این هفت مسابقه 
مورد توجه صفحه کنفدراسیون آسیا قرار 
گرفته و با اشاره به نتایج از او تمجید شده 
است. قلعه‌نویی حالا خودش را آماده 
فیفادی مهرماه می‌کند و انگیزه زیادی دارد 

تا نتایج خوب خود را ادامه بدهد.

مهاجرانی: جام ملت‌ها از مقدماتی جام جهانی سخت‌تر است

رونالدو و نیمار دلیل موفقیت تیم‌های‏شان نیستند

داور مشهور انگلیسی سد راه گلزنی قدوس

دیلی استار: داور باید کارت قرمز می‌گرفت!
مهدی؛ ستاره پورتو در ال‌کلاسیکوی پرتغال

طارمی دوباره در چشم منچستریونایتد؟

بعد از اولونگا، مصدومیت کوتینیو هم برطرف شد

خ‌ها برابر الدحیل کار سخت سر
اسبق  سرمربی  مهاجرانی  حشمت 
تأثیر  خصوص  در  یران  ا ملی  تیم 
حضور ستاره‌های مطرح فوتبال دنیا 
در تیم‌های عربستانی به ایرنا گفت: 
»رونالدو، نیمار و بنزما نیستند که 
تیم‌های خود را به موفقیت می‌رسانند 
باعث  که  هستند  تیم‌ها  این  بلکه 
ستاره شدن بازیکنان می‌شوند و اگر 
کار تیمی و هماهنگی وجود نداشته 
باشد، حضور ستاره‌ها در یک تیم تأثیر 
چندانی نخواهد داشت. بعد از چند 
سال تیم‌های عربستانی قرار است در 
ایران بازی کنند. همیشه گفته‌ایم که 
بزرگترین سرمایه ما، هواداران هستند و 
به جرأت می‌توانیم ادعا کنیم هوادارانی 
که استقلال، پرسپولیس و سپاهان 
دارند هیچ تیم دیگری در آسیا ندارد و 
یار دوازدهم ما بوده‌اند اما متأسفانه 
پرسپولیس در بازی با تیم النصر از حضور 

هواداران خود محروم بود.«
او در پایان درباره انتقادهایی که از یحیی 
گل‌محمدی پس از شکست پرسپولیس 
مقابل النصر شد، عنوان کرد: »به نظر 
من پرسپولیس بد کار نکرد. اگر میلاد 
سرلک اخراج نمی‌شد، النصر کار سختی 
برای شکست پرسپولیس داشت. به 
نظر من پرسپولیس می‌تواند در ادامه 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا قدرت 
واقعی خود را نشان دهد.«مهاجرانی 
امیر  بازی دوستانه شاگردان  درمورد 

قلعه‌نویی برابر بلغارستان و آنگولا 
چنین نظر داد: »تیم ملی نمایش 

قابل‌قبولی در برابر تیم خوب 
داشت.  آنگولا  و  بلغارستان 
می‌تواند  دوستانه  بازی‌های 

کمک بزرگی به تیم ملی کند 
اما نمی‌تواند معیار قضاوت 
ما در مورد کادرفنی و تیم 

ملی باشد. جام ملت‌های آسیا به مراتب 
سخت‌تر از مقدماتی جام‌جهانی است. 
در انتخابی جام‌جهانی می‌توان به عنوان 
تیم دوم هم صعود کرد اما در جام ملت‌ها 
تنها یک تیم است که در پایان قهرمان 

می‌شود.«

برنتفورد در شرایطی برابر اورتون با نتیجه 3 بر 
یک تن به شکست داد که مایکل اولیور، داور 
معروف انگلیسی در این مسابقه مانع از گلزنی 

سامان قدوس شد.
 در دقیقه 71، قدوس یک دروازه خالی برای 
هدف قرار دادن داشت و اگر مداخله اولیور 
نبود، نتیجه می‌توانست بسیار متفاوت باشد. 
در این صحنه و روی یک پاس در عمق برای 
مهاجم برنتفورد، جردن پیکفورد از دروازه بیرون 

آمد اما دفع توپ او به حدی بد بود که توپ 
مقابل قدوس قرار گرفت و بازیکن ایرانی نیز 

یک دروازه خالی برابرش داشت. 
پس از اینکه سامان قصد داشت با کنترل 
توپ، ضربه‌اش را روانه دروازه خالی کند، 
توپ به اولیور برخورد کرد و از مقابل بازیکن 
ایرانی برنتفورد دور شد و این اتفاق بدان معنا 
بود که قدوس نتوانست ضربه‌ای به سمت 

بزند.  دروازه 
پس از این اشتباه مرگبار، اولیور با صورت 
خ‌شده و شوک‌زده، به نظر می‌رسید  سر
که از این اتفاق ناراحت و شرمنده است و 
بلافاصله در سوت خود دمید تا برنتفورد بازی 
را آغاز کند. به‌‌رغم دست دادن قدوس با داور 
مسابقه، اما هواداران برنتفورد خشمگین شدند 
و به رسانه‌های اجتماعی رفتند تا عصبانیت 
خود را تخلیه کنند. روزنامه دیلی استار نوشته 
است که داور به دلیل ممانعت از گلزنی 
برنتفورد مقابل اورتون، مستحق دریافت کارت 
قرمز است، چرا که به طور اتفاقی تیم میزبان 
را از به ثمر رساندن یک موقعیت طلایی باز 
داشت. پس از این اتفاق، او در کانون بحث و 

جدل قرار گرفت.

درخشش دوباره مهدی طارمی در ترکیب پورتو و گلزنی‌های او در 
لیگ قهرمانان اروپا و لیگ برتر پرتغال، دوباره نام این ستاره فوتبال 
ایران را در صدر اخبار رسانه‌های پرتغالی قرار داده است؛ بازیکنی 
که قراردادش با پورتو در تابستان سال آینده به پایان می‌رسد و 

می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد به هر تیمی برود. طارمی در بازی آخر 
پورتو برابر ژیل‌ویسنته، با پاس گل پشت پا و زیبایش یکی از مردان 
تأثیرگذار میدان بود. در این میان، نشریه »آبولا« پرتغال خبر داد 
استعدادیاب‌های باشگاه منچستریونایتد بازی پورتو با ژیل‌ویسنته 
در شب گذشته را از نزدیک تماشا کردند و ممکن است آنها به خاطر 
طارمی به پرتغال سفر کرده باشند تا بازی‌های او را زیرنظر بگیرند. البته 
با توجه به انتقال راسموس هویلون به یونایتد، بعید است طارمی هم 
به خط آتش شیاطین‌سرخ اضافه شود. آبولا همچنین به این اشاره 
کرده که ممکن است دلیل حضور نمایندگان باشگاه منچستریونایتد 
در ورزشگاه دراگائو، زیر نظر گرفتن دیگو کاستا سنگربان ملی‌پوش 
پرتغالی بوده که اریک تن‌هاخ خواهان او است. همچنین با توجه 
به مصدومیت لوک شاو و تایرل مالاسیا، سرخیو رگیلون از تاتنهام 
قرض گرفته شده، اما شاید وندل بازیکن پورتو برای این پست راهی 
اولدترافورد شود. اما این خبر در حالی منتشر شده که باشگاه پورتو با 
تصویر ستاره ایرانی‌اش به استقبال ال‌کلاسیکوی پرتغال رفت؛ دیداری 
که هفتم مهر برگزار می‌شود و در آن، پورتو در حساس‌ترین بازی لیگ 
برتر پرتغال، به مصاف بنفیکا می‌رود. در همین رابطه توئیتر رسمی 
باشگاه پورتو پوستری از این بازی حساس با تصویر طارمی منتشر کرد 
و از آغاز بلیت‌فروشی این بازی حساس خبر داد چرا که طارمی همیشه 
مقابل بنفیکا درخشش خوبی داشته و ستاره میدان بوده است. 
ضمن اینکه طارمی همیشه بعد از بازی دربی ال‌کلاسیکوی پرتغال از 
سوی هواداران بنفیکا مورد انتقاد قرار گرفته و از سوی هواداران پورتو 

تمجید شده است.

مصدومان  وضعیت  که  حالی  در 
پرسپولیس مشخص نیست، دو بازیکن 
مصدوم الدحیل قطعاً به بازی با شاگردان 
گل‌محمدی خواهند رسید. بدشانسی 
اول پرسپولیس در بازی اولش در لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل النصر، مصدومیت 
مهدی ترابی بود و بدشانسی بعدی هم 
اخراج میلاد سرلک بود که در اوایل نیمه 
دوم اتفاق افتاد. در ادامه هیچ کس فکر 
نمی‌کرد مصدومیت وحید امیری این 
قدر جدی بوده باشد اما فردای آن روز 
اعلام شد همسترینگ پای وحید دچار 
کشیدگی شده و او حدود یک ماه از میادین 
دور خواهد بود. البته پزشکان باشگاه 
پرسپولیس گفته‌اند مصدومیت مچ پای 
ترابی چندان جدی نیست و او به بازی 
با الدحیل خواهد رسید. این در حالی 
است که دو بازیکن سرشناس اما 
مصدوم الدحیل در آستانه بازی با 

پرسپولیس به بهبودی کامل رسیده‌اند و 
می‌توانند در بازی الدحیل با پرسپولیس 
تیم‌شان را همراهی کنند! مایکل اولونگا 
مهاجم سرشناس کنیایی الدحیل که 
سابقه زدن گل‌های زیادی به تیم‌های 
ایرانی دارد، یکی از این بازیکنان است که 
قبل از بازی اول الدحیل در لیگ قهرمانان 
مقابل استقلال تاجیکستان مصدوم شد 
و نتوانست در ترکیب تیمش قرار بگیرد 
اما مصدومیت این بازیکن کاملاً رفع شده 
است. فیلیپه کوتینیو هافبک برزیلی که 
سابقه بازی در لیورپول و بارسلونا را در 
کارنامه دارد و قبل از پیوستن به الدحیل 
عضو باشگاه استون ویلا بود، در بازی 
هفته دوم لیگ برتر مقابل اورتون دچار 
کشیدگی رباط شد و از بازی بیرون رفت. 
کوتینیو بعد از آن و در تاریخ 16 شهریور 
به الدحیل پیوست و کارهای مربوط به 
مداوایش را خیلی زود شروع کرد. حالا 

هم خبر رسیده مصدومیتش به طور کامل 
رفع شده و می‌تواند در بازی با پرسپولیس 
در ترکیب تیمش قرار بگیرد. به این ترتیب 
می‌توان گفت که کار سرخ‌ها در بازی با تیم 
قطری هم با رسیدن این دو ستاره الدحیل 

بسیار سخت شده است.

تیم ملی امید کشورمان پس از تساوی بدون 
گل مقابل عربستان و پیروزی 4 بر صفر برابر 
ویتنام، مغولستان را هم 3 بر صفر برد تا به 
عنوان تیم اول گروه B بازی‌های آسیایی 
هانگژو، راهی مرحله بعد شود. در این 
شرایط، این سؤال در ذهن علاقه‌مندان 
به فوتبال به وجود آمده که شاگردان رضا 
عنایتی چرا نتوانستند حتی به مرحله 
نهایی مقدماتی المپیک 2024 پاریس صعود 
کنند. جال چراغپور، کارشناس فوتبال 
کشورمان وضعیت تیم امید را در مرحله 
گروهی بازی‌های آسیایی این‌گونه ارزیابی 
کرد: »وقتی به گروه تیم امید نگاه می‌کنیم، 
تیم‌های حاضر در آن، با آدم حرف می‌زنند 
و نتایج تیم ملی در آن پیام دارد. به این 
ترتیب که می‌بینیم گروه برای صعود دو تیم 
تنظیم شده و در ادامه هم نرمال‌ترین اتفاق 
ممکن رخ داده است. یعنی دو تیمی که در 
سیدبندی بالا بودند )ایران و عربستان( با 
هم مساوی کرده‌اند و دو تیم دیگر را هم با 
یک گل بیشتر و یک گل کمتر برده‌اند و به 

عنوان تیم‌های اول و دوم صعود کرده‌اند. 
حالا هم باید چهارشنبه در مرحله بعد به 

مصاف تایلند برود.
اما این تیم تقریباً همان تیمی است که 
نتوانست طلسم صعود به المپیک را بشکند 
و همه را ناامید کرد. چراغپور درباره اینکه آیا 
صعود نکردن تیم امید حتی به مرحله نهایی 
مقدماتی المپیک قابل پیش‌بینی بود یا 
خیر، عنوان کرد: »وقتی یک اتفاق 50 سال، 
هر چهار سال یک بار می‌افتد، یعنی یک 
اشکال ساختاری وجود دارد. وقتی نزدیک 
به 20 مربی از پیر و جوان تا خارجی و ایرانی، 
مربی فوتبال بازی کرده یا نکرده با بازیکنان 
لیگ برتری و همه جور آدمی، این تیم را 
دست می‌گیرند و این معما حل نمی‌شود، 
نشان‌دهنده اشکالات مختلفی است. 
بنابراین نمی‌توانیم بگوییم که عنایتی مقصر 
است یا بگوییم فوتبال الان مقصر است یا 
20 سال پیش. حتی نمی‌توانیم بگوییم که 
فوتبال ما عقب افتاده، چون الان بهترین 
ترانسفرها را داریم و بازیکنان ما در پرتغال، 
هلند، ایتالیا و انگلیس بازی می‌کنند. در 
این بین، این سؤال به وجود می‌آید که 
چرا بازیکنان امیدمان، به فاصله کوتاهی 
همه فوتبالیست‌های خوبی می‌شوند ولی 
چرا یک سال قبلش، زورشان نمی‌رسد 
امیدهایی مثل خودشان را شکست دهند؟ 

در زمان سرمربیگری حمید استیلی در تیم 
امید، او بازیکنانی را در اختیار داشت که 
بیشترشان در لیگ برتر بازی می‌کردند تا 
جایی که مهدی قایدی بیرون بود و به او 

بازی نمی‌رسید.«
این کارشناس ادامه داد: »این شرایط نشان 
می‌دهد که بلوغ فکری بازیکنان تیم امید، 
یک تا دو سال دیر اتفاق می‌افتد. زمانی 
هم که حسن آقای حبیبی سرمربی بود 
و من هم جزو کادرشان بودم و تیم ما 
هم بالا نرفت، بلافاصله در مدت کوتاهی 
پس از آن، کریم باقری شد کریم باقری و 
مهدی پاشازاده شد مهدی پاشازاده. مهدی 
مهدوی‌کیا به آلمان رفت و ادموند بزیک 

بهترین گلزن پرسپولیس شد.«
جالب اینکه تیم‌های نوجوانان و جوانان 
ایران در رده‌های خود معمولاً در آسیا مدعی 
هستند و در بین چهار تیم برتر قرار می‌گیرند 
اما به رده امید که می‌رسند، ناکام می‌شوند. 
چراغپور به این موضوع چنین پاسخ داد: 
»این اتفاق از لحاظ علمی پاسخ دارد و 
آن این است که نوجوانان ما در این رده 
70 درصد فوتبال طبیعی دوران کودکی 
خودشان را بازی می‌کنند و 30 درصد نیاز 
به سواد بازی دارند. وقتی به رده جوانان 
می‌رسند، این قضیه 50- 50 می‌شود و 50 
درصد سواد و 50 درصد فوتبال مادرزادی 

می‌خواهد. اما وقتی به رده امید می‌رسند 
80 درصد سواد فوتبالی می‌خواهد و 20 درصد 
خودشان هستند و این نشان می‌دهد وقتی 
شیپور دانش فوتبال زده می‌شود، بازیکنان 
ما کم می‌آورند. اما وقتی 30 تا بازی در لیگ 
برتر انجام می‌دهند، دارای تجربه می‌شوند 
و می‌فهمند مورب چیست، یارگیری چگونه 
است و کجا بایستند، پخته می‌شوند ولی 

دیگر امید نیستند.«
چراغپور در این بین پیشنهاد جالبی هم 
داد: »نیجریه یک دوره قهرمان فوتبال 
المپیک شد. کمیته المپیک این کشور 
یک تیم دسته یک لیگ کشورش را خرید 
و همه بازیکنان امیدش را در آن قرار داد 
که با تیم‌های باشگاهی‌شان بازی کنند. 
این اتفاق افتاد و آنها قهرمان جهان 
شدند. الان فدراسیون فوتبال هم اگر 
می‌خواهد تیم امید به المپیک برود، آنها 
را در قالب یک تیم مثلاً به نام المپیک در 
لیگ قرار دهد که با همه تیم‌ها بازی کند 
و امتیازهایش هم قبول باشد. حضور در 
این تیم می‌تواند جزو خدمت سربازی‌شان 
هم حساب شود و این طور اگر 30 بازی در 
لیگ انجام دهند، آیا باز هم به ازبکستان 
یک بر صفر می‌بازند؟ خیر، پس فدراسیون 
و کمیته ملی المپیک می‌توانند به این 

راه‌حل فکر کنند. «

نگاه کارشناس

حامد جیرودی
خبرنگار

 بلوغ فکری 
بازیکنان تیم 

امید، یک تا دو 
سال دیر اتفاق 
می‌افتد. زمانی 

هم که حسن 
آقای حبیبی 
سرمربی بود 

و من هم جزو 
کادرشان بودم 

و تیم ما هم بالا 
نرفت، بلافاصله 

در مدت کوتاهی 
پس از آن، کریم 
باقری شد کریم 

باقری و مهدی 
پاشازاده شد 

مهدی پاشازاده


